66.200,00 Kč                                                                               

(slovy šedesáttšesttisícdvěstě korun českých) bez DPH  

K této ceně přistoupí DPH v aktuální platné výši. Současná výše DPH je 21% DPH     13 902,00 Kč 

(slovy třinácttisícdevětsetdva korun českých)  

Po přičtení DPH v současné platné výši 21% činí cena včetně DPH                               80.102,00 Kč 

(slovy osmdesáttisícstodvakorun českých) s 21 % DPH.  

1. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb. Cena díla bez DPH je stanovena jako